АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                                                                                                 № 47
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томской области

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 муниципального образования Пудовское сельское
поселение за 9 месяцев 2021 год

В соответствии со статьей 264² Бюджетного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение за 9 месяцев 2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 7439,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 6628,2 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 811,0 тыс. рублей в следующем составе:
1. Отчет о поступлении доходов в местный бюджет за 9 месяцев 2021 года, согласно приложению 1;
1. отчет об исполнении по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение за 9 месяцев 2021 года, согласно приложению 2;
1. отчет о реализации программ, согласно приложению 3;
1. отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Пудовского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 4.
2. Направить информацию об исполнении бюджета Пудовского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года в представительный орган муниципального образования – Совет Пудовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     Ю.В. Севостьянов

Поплетнева Е.Н.
Тел. 4-64-31

Прокуратура
Бухгалтерия
Управление финансов